
単価個数

430

670

630

390

申し込み期限:７月３１日（水）
変更期限：８月５日（月）１０時まで

【メールアドレス】
 seiko.7.21.chalaimu@gmail.com
※必要数を上記アドレスにメールにてご連絡下さい。
なお、現金で清算を希望の方は当日セブンイレブンの
担当にお釣りのないようお渡しください

【振込先】八十二銀行　長野駅前支店
　普通預金　547737　
　セブンイレブン長野山王店　大澤　貴美枝

チーム名

種類

①幕の内

②山賊弁当

③おかずぎっしり弁当

④おむすびおかずセット

合計

合計

390円(込)

人気のおにぎりと唐揚げが入ったおかずセット

おむすびおかずセット

630円(込)

おかずぎっしり入ったボリュームのあるお弁当

おかずぎっしり弁当


